๘๔+๐๐๓ (เบึนช่วง )ๆ ตำบลยางหัก ตำบลบ้านบึง ตำบลบ้านคา ตำบลป่าหวาย อำเภอปากท่อ อำเภอบ้าน 
คา อำเภอสวนผึ้ง จังหวัดราชบุรี ปริมาณงาน ๑ แห่ง (๑๖๐ ต้น) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e- 
bidding) ราคากลางของงานจ้างก่อสร้าง ในการประกวดราคาครั้งนี้ เบึนเงินทั้งสัน ๘,๙๙๙,๙๐๗.๐๓ บาท 
(แปดล้านเก้าแสนเก้าหมื่นเก้าพันเก้าร้อยเจ็ดบาทสามสตางค์) จำนวน ๑ รายการ

ผู้ยื่นข้อเสนอต้องยื่นข้อเสนอโดยแสดงหลักฐานถึงขีดความสามารถและความพร้อมที,มีอยู่ใน 
วันยื่นข้อเสนอ โดยมีรายละเอียดดังนี้

๑. ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีคุณสมบัติให้เบึนไปตามเอกสารประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์กำหนด 
๒. ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในวันที่